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Lehdistöviesti

Pilzin	digitaalinen	näyttelytila:	Koe
turvallinen	automaatio	virtuaalisesti	-
Discover	Pilz!

Ostfildern,	23.11.2021	-	Digitaalisen	esittelytilan	avulla
Pilz	avaa	virtuaalisen	pääsyn	turvallisen	automaation
maailmaan.	Pilzin	tuoteinnovaatiot	ainutlaatuisessa
360°-näkymässä,	yksittäiset	automaatioratkaisut
toiminnassa,	jännittävät	painopisteaiheet	sekä	uusin
asiantuntijatieto	ja	-palvelut	koneturvallisuudesta	ja
muusta	vastaavasta	-	kaikki	tämä	odottaa	kävijöitä
digitaalisessa	Pilz-maailmassa:	„Discover	Pilz!	Safety.
Security.	Automation.“

		

Asiakkaat	ja	kiinnostuneet	voivat	lähteä
tutustumismatkalle	virtuaalitilaan	nopeasti	ja	helposti
muutamalla	klikkauksella	-	joko	yksin	tai	yhdessä	Pilz-
asiantuntijan	kanssa.	Turvallisen	automaation
virtuaalimaailmaan	pääsee	milloin	vain	ja	mistä	tahansa.
Showroomia	päivitetään	ja	kehitetään	jatkuvasti.

Uppoudu	turvallisen	automaation	maailmaan	hiiren
klikkauksella
Showroomissa	digitaalinen	näyttelytila	tarjoaa	tietoa
uusista	tuotteista,	virtuaalinen	pakkauskone	antaa
kattavan	yleiskuvan	komponenteista	sekä	järjestelmistä	ja
tarjoaa	kattavat	tiedot	yleisistä	tuoteominaisuuksista	sekä
innovaatioista	tai	asiakaskohtaisista
automaatioratkaisuista.	"Our	knowledge"-alueelta	kävijät
löytävät	erikoistietoa	turvallisuuteen	liittyvistä	aiheista.	"In
Focus"	puolestaan	esittelee	ajankohtaisia
painopisteaiheita,	kuten	modulaarinen	turvarele	myPNOZ,
konfiguroitava	PNOZmulti	2	-pienohjaus	tai	turvallinen
anturitekniikka	kaikkiin	vaatimuksiin.

Koe	Pilz	digitaalisesti	nyt	osoitteessa:
www.discoveryourautomation.com

		

https://discoveryourautomation.com/int/index.html?language=fi


Otsikko:	„Discover	Pilz!	Safety.	Security.	Automaation."	Pilz	herättää
turvallisen	automaation	maailman	henkiin	virtuaalisesti	digitaalisessa
näyttelytilassaan.	(Valokuva:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekstit	ja	kuvat	voi	myös	ladata	osoitteesta	www.pilz.com.
Voit	siirtyä	suoraan	asianomaiseen	lehdistökeskukseen
kirjoittamalla	seuraava	web-koodi	hakukenttään.:	230801

Pilz-konserni

Pilz-konserni	on	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	globaali	toimittaja.
Perheyrityksen	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissa.	Pilz
varmistaa	ihmisten,	koneiden	ja	ympäristön	turvallisuuden
kaikkialla	maailmassa	2500	työntekijän	ja	42	tytäryhtiön
voimin.	Teknologiajohtaja	tarjoaa	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	sisältäviä	täydellisiä	automaatioratkaisuja
–	mukaan	luettuna	järjestelmiä	teollisuuden	tiedonsiirtoon,
diagnosointiin	ja	visualisointiin.	Salkun	täydentää
kansainvälinen	palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,
suunnittelu	ja	koulutus.	Pilz-ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	monilla	aloilla,	kuten
tuulivoimaloissa,	rautateillä	ja	robotiikassa.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Yhteyshenkilö	toimittajille

Martin	Kurth
Yritys-	ja	tekninen	lehdistö
+49	711	3409	-	158
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Tekninen	lehdistö
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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